
         Uchwała Nr  XXIX / 253 / 2009

                  Rady Gminy Szemud        

          z dnia 29 stycznia 2009 roku 

w  sprawie  uchylenia  Uchwały  nr  XIX/168/2008  Rady  Gminy  Szemud
                         z dnia 14 maja  2008 w sprawie  przedłużenia obowiązywania  uchwały        

            dotyczącej powołania Zespołu Szkół w Bojanie

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 17 ust. 4, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla  się  uchwałę  nr  XIX/168/2008  Rady  Gminy  Szemud
z dnia 14 maja 2008r w sprawie przedłużenia obowiązywania  uchwały dotyczącej 
powołania Zespołu Szkół w Bojanie

                                                                        § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


